令和 ６年 １月 吉日

支部会員各位

神奈川県行政書士会小田原支部

支 部 長    小泉 伸

県西４支部（厚木・平塚・秦野伊勢原・小田原）合同研修会のお知らせ

支部会員の皆さまには、日頃より支部活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。今般、４支部合同研修会が開催の運びとなりましたのでご案内をさせていただき

ます。

４支部合同研修会は、毎回１００名程の会員が参加する大規模な研修会になっています。

今回は秦野伊勢原支部の担当で、詳細は下記の通りになります。通常、交流が少ない４支

部間の会員の方々と意見交換などの交流ができる貴重な機会です。是非とも研修会・懇親

会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

                          記

開催日時： 令和６年２月９日（金） １４：００～１６：００ （開場１３：３０）

開催場所： 中栄信用金庫秦野駅前支店２F 「なかしんホール」 秦野市尾尻 943-1

          開催時間が銀行の営業時間中ですので、銀行の中には入らず

ホール専用の入り口をご利用ください。（当日は案内員がいます）

研修テーマ： 「裁判例等から見た任意後見契約を巡る問題状況」

講    師 ： 弁護士 浦木厚利 先生

懇 親 会 ：  「一の屋本店」 TEL：0463-81-0041 17：00～19：00（会費 6,000円）

秦野市尾尻 932-14

申込方法：参加希望の方は令和 ６年 １月２０日（土） までに、メールにてお申し込み下さい。

送付先 shibu@odawara‐gyosei.com または nagisa@zb4.so-net.ne.jp

（以下参加申込書の各項目を記載して下さい）

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

参加申込書

 令和 6年 2月 9日（金）の「研修会、懇親会」について次のとおり申し込みます。

          事務所名

 行政書士名

 メールアドレス

 電話番号

 研修会   参加    不参加       懇親会   参加    不参加

           問い合わせ先 小泉まで 0465-46-9222

mailto:shibu@odawara‐gyosei.com
mailto:nagisa@zb4.so-net.ne.jp